
 
 

 
О Б Щ И Н А  С Е П Т Е М В Р И 

4490 Септември, ул. “Ал. Стамболийски“ №  37А   
тел. 03561/7001, 0882/310 591, факс: 03561/7779 

е-mail: municipality@septemvri.org, http://www.septemvri.org  
 

 
ЗАПОВЕД  

 
№ 666 

 
гр.Септември   12.05.2020 г. 

 
Във връзка с усложняващата се епидемична обстановка, свързана с 

разпространението на COVID-19, обявеното с Решение от 13.03.2020 г. на Народното 
събрание на Република България извънредно положение, на основание Заповед № РД – 
01 – 259/11.05.2020г. на Кирил Ананиев – Министър на здравеопазването и на основание 
чл.44, ал.2 от ЗМСМА, 

НАРЕЖДАМ:  

I. Изменям и допълвам Заповед № 371/13.03.2020г. изменена и допълнена със 
Заповед №372/14.03.2020г./допълнена със Заповед №430/23.03.2020г./, Заповед 
№385/18.03.2020г., Заповед №413/19.03.2020г., Заповед № 445/26.03.2020г, 
Заповед № 467/31.03.2020г.; Заповед № 468/31.03.2020г., Заповед № 
537/13.04.2020г., Заповед № 636/04.05.2020г. и Заповед № 663/11.05.2020г. на 
ВрИД кмета на община Септември, както следва: 

1. В т. I, в б. 5в накрая на текста се допълва текст както следва: ”в това число без 
да се използват климатични инсталации”  

2. В т. I, се създава точка 5г, както следва:  

„Допуска се упражняването на колективни спортове за аматьори на открито, 
без състезателен характер и без публика (в т.ч футбол, баскетбол, волейбол), с 
участието на до 10 човека, при спазване на противоепидемичните мерки, и без 
да се допуска използването на бани и съблекални.“ 

 

II. Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Нина Вардина – секретар на 
община Септември. 

 
 
 
 
Лилия Йорданова Етова: 
ВрИД кмет на община Септември  
/съгласно Решение № 122/09.03.2020г. на ОбС Септември / 
 


